PREFEITURA DE

,MONSENHOR

TABOSA MUNIC(010
VERDE

•S\NI‘A Mus
0 O k -c Ai .? Cr r

£1" Fls_lqi2-- 0o xr
f5:3 v -

"P77,, a
.4farrOpt

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
(Fundamentado na Lei Federal n.2 14.133/2021— Novo Lei de Licitações)

0(A) Ilmo.(a) Senhor(a) Ordenador(a) de Despesas da SECRETARIA DE CULTURA, TURISMO E ASSUMI..
INDÍGENAS, Sr.(a) MARIA SILVA SAMPAIO, no uso de suas atribuições legais efundamentada no a; tigu
II, da Lei n2. 14.133/21, bem como considerando o que consta do PROCESSO ADMINISTRATIVO DI
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Ne. 002.2025-DL12, vem HOMOLOGAR A DECLARAÇÃO DE INEXIGIBILIDADI
DE LICITAÇÃO para a CONTRATAÇÃO DE ATRAÇÃO DE RENOME NACIONAL NO ESTILO FORRO GOSPE
"WILLIAM SANFONA" PARA APRESENTAR-SE NA NOITE DO DIA 18 DE JANEIRO DE 2025, NO MUNICÍPIO Di
MONSENHOR TABOSA, NOS FESTEJOS DO PADROEIRO DA CIDADE, JUNTO A SECRETARIA MUNICIPAL D:
CULTURA, em favor de DIVINA PROVIDENCIA PROMOCOES DE EVENTOS LTDA, inscrita no CNN sob
57.685.527/0001-14, situada no(a) R Antenor Costa Vieira, N° SN, CEP 49.290-000, PARAISO.
ITABAIANINHA/PE, em conformidade com o Termo de Referência, aLei N° 14.133/2021, com o Valo'
Global de R$ 90.000,00 (noventa mil reais). A despesa será custeada com recursos devidamente alocad.
no orçamento municipal da SECRETARIA DE CULTURA, TURISMO E ASSUNTOS INDÍGENAS, classificados
os códigos: 1201.13.392.1301.2.054; Elemento de despesa: 3.3.90.39.00.

Determino que se proceda à publicação do devido extrato na forma da lei.

Monsenhor Tabosa/CE, 13 de janeiro de 2025.

10h5ra ç i121)
RIA SILVA SÃMPAIO

ORDENADOR(A) DE DESPESAS DA SECRETARIA DE CULTURA, TURISMO E ASSUNTOS INDIGENAS

CONTRATANTE

185131>W 1117
inPraça ide 5etemor o, 15 - Centro

~senhor Tabosa/CE
wvAki 1nm-h...Cr há Ir r evr